
ASSI

,~",.------------------------

-, ..,
, ...

successore ex lege UNIRE
(Legge n. 111 del 15.7.2011)

DETERMINAZIONE N. ~lC)~ DEL al \<!) '"' \ ~~ ~

Area Galoppo - Iscrizione del Sig. Marco Pacci, nell'Elenco Handicapper degliAddetti al
Controllo e Disciplina.

IL SEGRETARIO GENERALE

Visto il decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per
l'Incremento delle Razze Equine (UNIRE), a norma dell'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59;

Vista la legge n. 200 dello agosto 2003 di conversione del decreto-legge n. 147 del 24 giugno
2003, recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

Visto lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e forestali
di concerto con il Ministro dell' economia e delle finanze in data 2 luglio 2004 ;

Vista la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell'UNIRE;

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipende~ze delle amministrazioni pubbliche";

Visto il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

Visto il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 IÌlarzo 2009;

Vista la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell' ASSI - Agenzia per lo sviluppo dI settore
ippico - quale successore ex lege dell'UNIRE;

Vista la determinazione del 16/04/2012 con cui si è provveduto ad ammettere all'esame per la
successiva iscrizionò agli Addetti al Controllo e Disciplina delle Corse Elenco Handicapper il Sig.
Marco PACCI ai sensi dell'art. 141, n.1, del Regolamento delle Corse dell'incorporato ex Jockey
Club Italiano e l'art. 174, n. 1 del Regolamento dell'incorp"orato ex Steeple Chases d'Italia;

Letto il verbale di esame redatto in data 19/04/2012 dalla Commissione esaminatrice;

Considerato che ili Sig. Marco PACCI ha superato con esito positivo l'esame per l'iscrizione
nell'Elenco Handicapper, degli Addetti al Controllo e Disciplina delle Corse;

Vista la deliberazione n. 63 in data 15/06/2011, con la quale è stata sospesa l'efficacia dell~,
deliberazione Commissariale del 30/12/2010, ed è stato contestualmente disposto che gli incaps.hì
degli addetti al controllo e disciplina corse sono assegnati secondo le modalità previgenti\plla
suddetta deliberazione n. 19;

UNIONE N AZIONALE INcREMENTO R AZZE E Qu[rNE
VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A .00147 ROMA. TEL. 06.518971 • FAX 06.51897200
www.unire.it • E-MAIL: unire@unire.it • CODICE FISCALE 02642470583

http://www.unire.it
mailto:unire@unire.it


ASSI

successore ex lege' UNIRE
(Legge n. 111 del 15.7.2011)

DETERMINA
l'iscrizione del Sig. Marco PACCI nell'Elenco Handicapper, degli Addetti al Controllo e
Disciplina delle Corse di cui alla deliberazione n. 63 del 15/06/2011. .

F.TO IL SEGRETARIO.GENERALE
Francesco Ruffo' Séaletta

t "


	00000001
	00000002

